



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brian Thostrup Holding ApS

Dam Holme 13, 3660 Stenløse

CVR-nr. 33 35 76 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Brian Thostrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Brian Thostrup Holding ApS  
Dam Holme 13  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 33 35 76 99  
Stiftet: 25. november 2010  
Hjemsted: Stenløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Brian Thostrup

**Direktion** Brian Thostrup

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed** Borandia Handel ApS, Stenløse



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og import samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes efter forholdene et tilfredsstillende resultat næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.613</b>	<b>-8.659</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.840	295.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.192	48.269
Andre finansielle indtægter	30	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.845	-121
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.604</b>	<b>335.124</b>
3 Skat af årets resultat	2.046	-8.668
<b>Årets resultat</b>	<b>685.650</b>	<b>326.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Overføres til overført resultat	571.250	215.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>685.650</b>	<b>326.456</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.949.579	1.256.739
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.949.579</u>	<u>1.256.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.949.579</u></b>	<b><u>1.256.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.610.954
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.046	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.046</u>	<u>1.622.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.519.230</u>	<u>24.798</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.276</u></b>	<b><u>1.647.752</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.470.855</u></b>	<b><u>2.904.491</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.225.205	2.653.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.464.605</b>	<b>2.889.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	18
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	14.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>14.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.470.855</b>	<b>2.904.491</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.438.100	108.000	2.671.100
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.855	110.600	326.455
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.653.955	110.600	2.889.555
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.250	114.400	685.650
	<b>125.000</b>	<b>3.225.205</b>	<b>114.400</b>	<b>3.464.605</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.845</u>	<u>121</u>
	<b><u>10.845</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.046</u>	<u>8.668</u>
	<b><u>-2.046</u></b>	<b><u>8.668</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>-843.261</u>	<u>-1.138.896</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>692.840</u>	<u>295.635</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-150.421</u></b>	<b><u>-843.261</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.949.579</u></b>	<b><u>1.256.739</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Thostrup Holding ApS kr.
Borandia Handel ApS, Stenløse	100 %	<u>1.949.579</u>	<u>692.841</u>	<u>1.949.579</u>
		<b><u>1.949.579</u></b>	<b><u>692.841</u></b>	<b><u>1.949.579</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


